Spettabile Fondazione per l'Innovazione Urbana Piazza Maggiore, 6 40124 Bologna

Accettazione dell'incarico di Presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione per l'Innovazione Urbana

La sottoscritta Erika Capasso, nata a	e residente in via
codice fiscale	

preso atto della nomina quale Presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione per l'Innovazione Urbana con atto del Sindaco del Comune di Bologna P.G. n. 120574/2022 del 11/03/2022,

DICHIARA

- a) di accettare l'incarico di Presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione per l'Innovazione Urbana;
- b) di impegnarsi ad osservare le disposizioni dello Statuto, del Codice etico e di comportamento, del Piano triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza e dei regolamenti interni della Fondazione.

A tal fine allega:

- dichiarazione sostitutiva di insussistenza/sussistenza di cause di inconferibilità/incompatibilità
 e di situazioni di conflitto di interessi e in ordine allo svolgimento di incarichi o alla titolarità di
 cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione o allo
 svolgimento di attività professionali;
- curriculum vitae in formato europeo datato e sottoscritto;
- copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità.

Bologna, 11 marzo 2022

La dichiarante